
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 2 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 07 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje Edytę Mańko na koordynatora gminnego do spraw informatyki oraz na operatora 
informatycznej obsługi terytorialnej komisji wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 07 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6415B26-4A69-4685-8275-BDC26FCFCBAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


